Thekenprasentation
Food Presentation



Material Bezeichnung Bruchsicherheit Oberfliche  Spiilmaschinenfest Marinaden/Sauren
PC Polycarbonat bruchsicher kratzfest ja bestandig Hohe Konzentration von
L i ) ) L Alkohol, Benzol und Chlor
ABS Acrylnitril/Butadien/Styrol bruchsicher kratzfest ja besténdig konnen die Oberfliche
SAN Styrol/Acrylnitril bruchsicher kratzfest ja weniger besténdig beschéadigen.
— ST . , L Aggressive Spiilmittel konnen
crylglas olymethylmethacrylat stossfest sehr kratzfest ja sehr bestandig mit der Zeit zu Rissbildungen
Melamin stossfest sehr kratzfest ja besténdig fiihren.
Melaminharz bruchsicher sehr kratzfest ja sehr besténdig Die Artikel nur trocken stapeln
) , ) L sowie extreme Temperatur-
PE500 Polyethylen hoch bruchsicher weniger kratzfest ja sehr bestandig unterschiede vermeiden
PET Polyethylenterephthalat hoch bruchsicher sehr kratzfest nein bestandig
PS Polystyrol bruchsicher sehr kratzfest nein weniger bestandig
PP Polypropylen hoch bruchsicher kratzfest ja besténdig
Material Description Resistence Surface Dishwasher safe ~ Marinades/Acids
PC Polycarbonate break-resistant scratch-resistent yes durable
ABS Acrylnitril/Butadien/Styrol break-resistant scratch-resistent yes durable
SAN Styrol/Acrylnitril break-resistant scratch-resistent yes less durable Alcohol. benzene and chlorine
t
Acrylic glass Polymethylmethacrylat shockproof highly scratch-resistent yes highly durable may damage the surfaces.

} Constant use of harsh
Melamine shockproof highly scratch-resistent yes durable detergents can cause
Resin melamine break-resistant highly scratch-resistent yes highly durable scratching and deterioration

on the surfaces.
PE500 Polyethylen highly break-resistant less scratch-resistent yes highly durable
PET Polyethylenterephthalat  highly break-resistant  highly scratch-resistent no durable Please stack items only when
dry and avoid extreme
PS Polystyrol break-resistant highly scratch-resistent no less durable differences in temperature
PP Polypropylen highly break-resistant scratch-resistent yes durable

Pflegetipps:

Eiweissriickstidnde:

Kalkflecken:

RIGAFLEX AG - Der Premium Thekenausstatter
aus der Schweiz

RIGAFLEX-Produkte ‘Made in Switzerland’ bieten Ihnen viele
Uberzeugende Vorteile:

— Hochste Produktqualitat
— Schalen/Platten aus hochbruchsicherem Kunststoff
— Innovative Neuheiten

— Breiteste, spartentibergreifende Produktepalette (Metzgerei-,
Gastro-, Késerei- und Béckerei-Ausstattungen)

— Hochste Verfugbarkeit und schneller Lieferservice ab Lager
Erlinsbach

Rigaflex-Produkte - langfristig die Preiswertesten!
Testen Sie uns!

Care instructions:
Residues of protein:

Stains of limescale:

RIGAFLEX LTD - The premium supplier of
equipment for food presentation from Switzerland

RIGAFLEX products 'Made in Switzerland' offer you
many convincing advantages:

— highest product quality
— bowls/plates made of break-resistent plastic
— innovative novelties

— widest range of products for any sector of business (meat,
cheese, bakery presentation, food service/catering)

— highest availability and fast delivery services from our stocks
in Erlinsbach

Rigaflex — products - best prices on a long term basis!
Test us!
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Ausstell-Platten und -Schalen ABS
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Schmalrand-Sortiment 85 | Assortment with Small Border 85

Size ABS  VE/PU
15 mm weiss/white  weiss matt/white mat schwarz/black  schwarz matt/black mat griin/green
280x140x15 mm 111.502814.07 111.512814.07* 111.502814.17 111.512814.17 111.502814.20* 5
280x210x15mm 111.502821.07 111.512821.07 111.502821.17 111.512821.17 111.502821.20 5
280x280x15mm 111.502828.07 111.512828.07* 111.502828.17* 111.512828.17 5
420x210x15 mm 111.504221.07 111.514221.07 111.504221.17 111.514221.17 111.504221.20* 5
420x280x15 mm 111.504228.07 111.514228.07* 111.504228.17 111.514228.17 111.504228.20* 5
280x140x40 mm 111.5028144.17 111.5128144.17* 111.5028144.30* 111.5028144.20* 5
280x210x40 mm 111.5028214.07 111.5128214.07 111.5028214.17 111.5128214.17 111.5028214.30* 111.5028214.20* 5
280x280x40 mm 111.5028284.17 111.5128284.17* 5
420x210x40 mm 111.5142214.07 111.5042214.17 111.5142214.17 5
420x280x40 mm 111.5142284.07 111.5042284.17 111.5142284.17 5
70 mm
280x140x70 mm 111.5028147.17 111.5128147.17 111.5028147.30* 5
280x210x70 mm 111.5028217.17 111.5128217.17 111.5028217.30 5
420x210x70 mm 111.5042217.17 111.5142217.17 5
420x280x70 mm 111.5142287.17 5
70 mm, rund/round
0 280x70 mm 111.5028287.07R* 111.5028287.17R* 5

Schmalrand-Sortiment 80 | Assortment with Small Border 80

ABS ABS VE/PU
15 mm weiss/white schwarz matt/black mat
265x132x15 mm 111.502613.07* 111.512613.17 5
265x200x15 mm 111.502620.07 111.512620.17 5
400x200x15 mm 111.504020.07 111.514020.17 5
400x265x15 mm 111.504026.07* 111.514026.17 5
265x132x40 mm 111.5026134.07* 111.5126134.17* 5
265x200x40 mm 111.5026204.07* 111.5126204.17 5
400x200x40 mm 111.5040204.07* 111.5140204.17* 5
400x265x40 mm 111.5040264.07* 111.5140264.17 5)
70 mm
265x200x70 mm 111.5126207.17 5
400x265x70 mm 111.5140267.17 5)

* Artikel verfiighar solange Vorrat / Item available while stocks last
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Schmalrand-Sortiment im Beton-Design 85
Assortment with Small Border in concrete design 85

Beschreibung/Description Format/Size Art.-Nr./Art. No Material
Platte Schmalrand, Beton-Imitation / Tray with small border concrete design 111.512814.99 280x140x15 mm ABS
Platte Schmalrand, Beton-Imitation / Tray with small border concrete design 111.512821.99 280x210x15 mm ABS
Platte Schmalrand, Beton-Imitation / Tray with small border concrete design 111.514221.99 420x210x15 mm ABS
Platte Schmalrand, Beton-Imitation / Tray with small border concrete design 111.514228.99 420x280x15 mm ABS
Schale Schmalrand, Beton-Imitation / Bowl with small border concrete design 111.5128144.99 280x140x40 mm ABS
Schale Schmalrand, Beton-Imitation / Bowl with small border concrete design 111.5128214.99 280x210x40 mm ABS
Schale Schmalrand, Beton-Imitation / Bowl with small border concrete design 111.5142214.99 420x210x40 mm ABS
Schale Schmalrand, Beton-Imitation / Bowl with small border concrete design 111.5142284.99 420x280x40 mm ABS

111.5128144.99 111.5128214.99 111.5142214.99 111.5142284.99

Einleger fur Schmalrand | Inserts for Trays with Small Border

Farbe/Colour zu/to 280x210 mm zu/to 280x280 mm zu/to 420x210 mm zu/to 420x280 mm Material
265x200 mm 400x200 mm 400x265 mm

weiss/white 154.280210.07 154.420210.07 154.420280.07 ABS

schwarz/black 154.280210.17 154.420210.17 154.420280.17 ABS

Granit Imitat/Granite decor 154.280210.92 154.280280.92 154.420210.92 154.420280.92  Melaminharz/Resin melamine

Kiefer Imitat/Pine rustico decor  154.280210.97 154.420210.97 154.420280.97  Melaminharz/Resin melamine

rigafles | 7 |



GN-Ausstellplatten und -Schalen
Display Trays and Bowls GN

Format/Size weiss/white schwarz/black Deckel transparent Material VE/PU
GN-Ausstellplatten 25 mm / Display Trays 25 mm GN Cover transparent
530x325x24 mm/GN 1/1 140.2011.07 140.2011.17 PP 1
530x325x25 mm/GN 1/1 145.530325.17 ABS 5
325x265x25 mm/GN 1/2 145.325265.17 ABS 5
530x162x25 mm/GN 2/4 145.525160.17* ABS 5
352x325x25 mm/GN 2/3 145.352325.17* ABS 5
530x325x65 mm GN 1/1 140.6511.17 142.80010.70 PC 1
325x265x65 mm GN 1/2 140.6522.17 142.80020.70 PC 1
325x176x65 mm GN 1/3 140.6532.17 142.80030.70 PC 1
265x162x65 mm GN 1/4 140.6514.17 142.80040.70 PC 1
176x162x65 mm GN 1/6 140.6516.17 142.80060.70 PC 1
GN-Ausstellschalen 100 mm / Display Bowls 100 mm GN
530x325x100 mm GN 1/1 140.10011.17 142.80010.70 PC 1
325x265x100 mm GN 1/2 140.10012.17 142.80020.70 PC 1
325x176x100 mm GN 1/3 140.10013.17 142.80030.70 PC 1
265x162x100 mm GN 1/4 140.10014.17 142.80040.70 PC 1
176x162x100 mm GN 1/6 140.10016.17 142.80060.70 PC 1
GN-Ausstellschalen 150 mm / Display Bowls 150 mm GN
530x325x150 mm GN 1/1 140.15011.17 142.80010.70 PC 1
325x265x150 mm GN 1/2 140.15012.17 142.80020.70 PC 1
325x176x150 mm GN 1/3 140.15013.17 142.80030.70 PC 1
265x162x150 mm GN 1/4 140.15014.17 142.80040.70 PC 1
176x162x150 mm GN 1/6 140.15016.17 142.80060.70 PC 1
* Artikel verfligbar solange Vorrat / Item available while stocks last
140.2011.07 145.325265.17 140.6532.17 140.10012.17 140.15012.17 142.80020.70
Prasentationsplatten | Presentation Platters
D

Beschreibung/Description Format/Size
A Prasentations-Platte/Platter with feet 40x27 cm
mit Gummifiisschen 56x21cm
80x40cm

B Présentations-Platte oval/Platter oval with feet 60x21 cm
C Prasentations-Platte/Platter round with feet g 40cm
mit Gummifiisschen

Prasentations-Platte/Platter round g 30cm

D Thekenring/Riser round 10x4cm
20x2cm

20x4cm

20x6cm

| 8 | rigafleq
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Farbe/Color
Granit Imitat/Granite decor
Granit Imitat/Granite decor
Granit Imitat/Granite decor
Granit Imitat/Granite decor
Granit Imitat/Granite decor

Granit Imitat/Granite decor
transparent
transparent
transparent
transparent

Material
Melaminharz/Resin melamine
Melaminharz/Resin melamine
Melaminharz/Resin melamine
Melaminharz/Resin melamine
Melaminharz/Resin melamine

Melaminharz/Resin melamine
Acryl
Acryl
Acryl
Acryl

Art.-Nr./Art. No VE/UE

154.104027.92
154.105621.92
154.108040.92
154.106021.92
154.100040.92

154.200030.92
154.500104.70
154.500202.70
154.500204.70
154.500206.70

—_ A a4

—_ =



Platten gewellt | Food Trays wavy

Beschreibung/Description Format/Size ABS

weiss
Platte gewellt/Food tray wavy 280x210 mm 113.502821.07
Platte gewellt/Food tray wavy 420x280 mm 113.504228.07

ABS
schwarz/black

113.502821.17
113.504228.17

VE/PU

Platten/Schalen schrag ABS | Food trays/Bowils inclined ABS

links/left
schwarz matt/black mat

Beschreibung/Description Format/Size rechts/right

schwarz matt/black mat
Platte schrég / Food tray inclined 280x210x20mm 112.512921.17
Platte schrag Abschluss / Food tray inclined End 280x312x20 mm 112.513128.17
Schale schrédg / Bowl inclined 280x210x40mm 122.5129214.17
Schale schrig Abschluss / Bowl inclined End 280x312x40 mm 122.5131284.17

122.5131284.17 122.5131284L.17

112.512921L.17
112.513128L.17
122.5129214L.17
122.5131284L.17

o o0 o1 o
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Schussel BERN | Bowl BERN

Format/Size ABS ABS PC/SAN SAN Deckel/Cover N[/l
weiss/white schwarz/black transparent FUETT I ITERET B SAN transparent
140x140x70 mm/0.7 125.10141407.07  125.10141407.17  125.10141407.70 5
180x180x90 mm/1.5I 125.10181809.07  125.10181809.17  125.10181809.70  125.40181809.55* A 126.401818.70 5
210x210x105 mm/2.75I 125.10212110.07  125.10212110.17  125.10212110.70  125.40212110.55* A 126.402121.70 5
250x250x125 mm/4.5 125.10252512.07  125.10252512.17  125.10252512.70  125.40252512.55* B 126.202525.70/Acryy 5

* Artikel verfiigbar solange Vorrat / Item available while stocks last

Einlage zu Schiussel BERN | Insert for Bowl BERN

C 180x180x45 mm 125.10181804.07  125.10181804.17 125.10181804.70
C 210x210x45 mm 125.10212104.07  125.10212104.17 125.10212104.70

| 10 | rigafleg



Schissel ASCONA | Bowl ASCONA

Beschreibung/Description

Hohe/Height 70 mm
Schiissel/Bowl ASCONA
Schiissel/Bowl ASCONA
Schiissel/Bowl ASCONA
Schiissel/Bowl ASCONA
Hohe/Height 100 mm
Schiissel/Bowl ASCONA
Schiissel/Bowl ASCONA
Schiissel/Bowl ASCONA
Schiissel/Bowl ASCONA
Schiissel/Bowl ASCONA
Schiissel/Bowl ASCONA

Farbe/Color

weiss/white
schwarz/black
weiss/white
schwarz/black

weiss/white
schwarz/black
weiss/white
schwarz/black
weiss/white
schwarz/black

Bild/Picture Beschreibung/Description

A Schiissel/Bowl BRIG

B Schiissel/Bowl LUZERN

C 6-Eck-Schiissel/Bowl hexagonal GENF

D 8-Eck-Schiissel/Bowl octagonal DAVOS
A B

Format/Size Art.-Nr./Art. No Material
205x205x70 mm/1.0l 125.50202007.07 ABS
205x205x70 mm/1.0l 125.50202007.17 ABS
270x205x70 mm/1.3 125.50272007.07 ABS
270x205x70 mm/1.3l 125.50272007.17 ABS

205x205x100 mm/1.5l 125.50202010.07 ABS
205x205x100 mm/1.5l 125.50202010.17 ABS
270x205x100 mm/2.0l 125.50272010.07 ABS
270x205x100 mm/2.0l 125.50272010.17 ABS
270x270x100 mm/2.5l 125.50272710.07 ABS
270x270x100 mm/2.5l 125.50272710.17 ABS

Farbe/Color

Format/Size

weiss/white 295x210x50 mm/1.0l
schwarz/black 295x210x50 mm/1.0l
weiss/white 340x240x70 mm/2.0l
schwarz/black 340x240x70 mm/2.0l
weiss/white 210x210x75 mm/1.5l
schwarz/black 210x210x75 mm/1.5l
weiss/white 180x180x95 mm/1.8I
schwarz/black 180x180x95 mm/1.8I
schwarz/black 230x230x70 mm/1.51
rot/red 230x230x70 mm/1.51
weiss/white 230x230x100 mm/3.0l
schwarz/black 230x230x100 mm/3.0l

Art.-Nr./Art. No

122.502921.07
122.502921.17
122.503424.07
122.503424.17
125.102121.07
125.102121.17
125.101818.07
125.101818.17
125.502323.17
125.502323.30
125.102323.07
125.102323.17

Material

ABS
ABS
ABS
ABS
ABS
ABS
ABS
ABS
ABS
ABS
ABS
ABS

VE/PU

(S NS BN S NS, |

[S2S, NS BN &) BN RS, |

VE/PU

10
10
10
10

10
10

Schissel ZURICH | Bowl ZURICH

Format/Size ABS ABS gelocht/5 holes VE/PU
schwarz matt/black mat schwarz matt/black m

270x270x75 mm/1.6l 125.512707.17 125.512707.17V 5

320x320x100 mm/1.8l 125.513210.17* 125.513210.17Vv* 5

* Artikel verfiigbar solange Vorrat / Item available while stocks last

rigafles | 11 |



Schussel ZERMATT | Bowl ZERMATT
weiss/white schwarz/black

190x190x100 mm/1.8 | 125.10191910.07 125.10191910.17 ABS 16

Schmalrand-Sortiment oval | Assortment with Small Border oval

Art.Nr./Art. No Farbe/Color Format/Size Material VE/PU
111.5142214V.07 weiss/white 420x210x40 mm ABS 5
111.5142214V.17 schwarz/black 420x210x40 mm ABS 5
111.5142217V.07 weiss/white 420x210x70 mm ABS 5
111.5142217V.17 schwarz/black 420x210x70 mm ABS 5
111.5142214V.07 111.5142214V.17 111.5142217V.07 111.5142217V.17

Die Artikel 111.5142214V.07 und 111.5142214V.17 sind auch als Insert zu verwenden.
Alle Artikel sind stapelbar.

ltems 111.5142214V.07 and 111.5142214V.17 can also be used as inserts.
All items are stackable.
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Treppenstufen | Risers

Beschreibung/Description

Treppenstufe 1 breit / Step wide No. 1
Treppenstufe 2 breit / Step wide No. 2
Treppenstufe 3 breit / Step wide No. 3
Treppenstufe 1 klein / Step small No. 1
Treppenstufe 2 klein / Step small No. 2
Treppenstufe 3 klein / Step small No. 3
Treppenstufe 1 schmal / Step narrow No. 1
Treppenstufe 2 schmal / Step narrow No. 2
Treppenstufe 3 schmal / Step narrow No. 3
Fixierleiste zu Treppe, 2 Stiick / Strip to fix steps, 2 pcs.
3-Stufen-Podest / Podium 3 levels
3-Stufen-Podest / Podium 3 levels

Anwendungs-Beispiel PE500
Example of presentation PE500

154.423.17

154.422.17

154.421.17

Podeste | Podium

PE500 schwarz/black ABS schwarz matt/black mat

HOT PRICE

154.421.17 154.5142282.17
154.422.17 154.5142284.17
154.423.17 154.5142286.17
154.281.17 154.5128212.17
154.282.17 154.5128214.17
154.283.17 154.5128216.17
154.211.17 154.5142212.17
154.212.17 154.5142214.17
154.213.17 154.5142216.17
154.42.98
154.51842106.17

154.51842806.17

Format/Size

420x280x25 mm
420x280x45 mm
420x280x65 mm
280x210x25 mm
280x210x45 mm
280x210x65 mm
420x210x25 mm
420x210x45 mm
420x210x65 mm

840 mm
840x210x65 mm
840x280x65 mm

Anwendungs-Beispiel ABS

Example of presentation ABS ﬂ

154.283.17
154.51842106.17

154.282.17
154.51842806.17

154.281.17

154.5128212.17

Beschreibung/Description Material Farbe/Color Format/Size Art.-Nr./Art. No VE/PU
Podest/Podium ABS schwarz matt/black mat 170x100x40mm  154.5117104.17
Podest/Podium ABS schwarz matt/black mat 170x100x72mm  154.5117107.17 1
Podest 1/Podium 1 ABS schwarz/black 250x200x50 mm  154.50252005.17 4
Podest 2/Podium 2 ABS schwarz/black  250x200x100mm  154.50252010.17 4
Podest 3/Podium 3 ABS schwarz/black  250x200x150mm  154.50252015.17 4
Podest-Set 4 Hohen ABS schwarz/black 154.50252000.17 1
Podium-set 4 levels ABS schwarz matt/black mat 154.51252000.17 1

Set matt / set mat
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A+B+C A+B+C J+K E+G D+F

L]

Neue Trapez-Schalen (klein & mitte)
New trapezoid bowls (small & middle)

Anwendungsbeispiel / Example of presentation

154.100.17 154.105.17
Flsschen leicht abnehmbar, FlUsschen nicht abnehmbar,
durchgeschraubt.

von unten mit Gewinde eingeschraubt.
Feet easily removable, screwed in Feet not removable, screwed in firmly.

from below.
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A+B+C A+B+C H+I

Anwendungsbeispiel / Example of presentation

schwarz/black

rot/red

Beschreibung/Description

Thekenstufe 1/4-Kreis Premium/Riser 1/4-circle Premium
Thekenstufe 1/4-Kreis Eco/Riser 1/4-circle Eco
Thekenstufe Arena/Riser Arena

Platte Trapez/Food tray trapezoid

Schale Trapez/Food bowl trapezoid

Schale Trapez/Food bowl trapezoid

Schale Trapez klein/Food bow! trapezoid small
Schale Trapez mitte/Food bowl trapezoid middle
Schale Trapez klein/Food bow! trapezoid small
Schale Trapez mitte/Food bowl trapezoid middle
Schale 1/4-Kreis/Bowl 1/4-circle

Schale 1/4-Kreis/Bowl 1/4-circle

Schale 1/8-Kreis/Bowl 1/8-circle

Schale 1/8 Kreis/Bowl 1/8-circle

Dreieck-Set gerundet/Bowl triangular rounded set

= OH M m o O W >

J
K
L

Mini 1/4-Kreis | Riser 1/4-Circle Mini

H+1 H+1

Material

PE500
PE500
PE500
ABS
ABS
ABS
ABS
ABS
ABS
ABS
ABS
ABS
ABS
ABS
ABS

Format/Size
800x800x65 mm
800x800x65 mm
800x800x45 mm

240x240x170x24 mm
240x240x170x40 mm
240x240x170x60 mm
240x170x120x40 mm
240x200x115x40 mm
240x170x120x60 mm
240x200x120x60 mm
280x280x40 mm
280x280x60 mm
280x190x40 mm
280x190x60 mm
800x560x40 mm

154.100.17
154.105.17
154.180.17
112.102417.17
122.1024174.17
122.1024176.17
122.5024194.17
122.5024224.17
122.5024196.17
122.5024226.17
122.5028284.17
122.5028286.17
122.5028194.17
122.5028196.17
122.5080564.17

122.5024196.30
122.5024226.30

122.5028196.30
122.5080564.30

Anwendungsbeispiel / Example of presentation

Beschreibung/Description

Material

Farbe/Color

Format/Size

Art.-Nr./Art. No

Thekenstufe Mini 1/4-Kreis/Riser 1/4-Circle Mini
Dreieck-Schale/Bowl triangular ABS

PE500

schwarz/black
schwarz/black

550x550x65 mm
400x280x280x40 mm

154.1001.17
122.5040284.17
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1/8-Kreis | 1/8-circle

Beschreibung/Description Material Format/Size schwarz/black
Thekenstufe 1/8-Kreis / Riser 1/8 Circle PE5S00 800x400x65 mm 154.110.17
Schale Trapez mitte / Food bowl trapezoid middle ABS 240x200x115x40 mm 122.5024224.17
Schale Trapez mitte / Food bowl trapezoid middle ABS  240x200x115x60 mm 122.5024226.17 122.5024226.30
Schale 1/8-Kreis / Bowl 1/8 circle ABS 280x190x40 mmmm 122.5028194.17
Schale 1/8-Kreis / Bowl 1/8 circle ABS 280x190x60 mmmm 122.5028196.17 122.5028196.30

Drehplatte | Turn-Tilt Plate

Beschreibung/Description Material Format/Size Granit-Imitat schwarz

Granite Imitation black
Drehplatte/Turn-tilt plate Melaminharz 9 780mm, H=55mm 154.1078.00

Resin melamine

Schale-konisch/conical bowl ABS 100x270x265x40 mm 122.5027264.07 122.5027264.17  122.5027264.30
Schale-konisch/conical bowl ABS 100x270x265x70 mm 122.5027267.17  122.5027267.30
8-Eck-Schiissel/Bowl octagonal DAVOS ABS 230x230x100 mm 125.102323.07 125.102323.17
8-Eck-Schiissel/Bowl octagonal DAVOS ABS 230x230x70mm 125.502323.17 125.502323.30
Dreieck-Schale gerundet/Rounded triangular bow! ABS 390x275x40mm 122.5038284.17  122.5038284.30
Dreieck-Schale gerundet/Rounded triangular bowl ABS 390x275x70mm 122.5038287.17  122.5038287.30

Rondelle

Beschreibung/Description Material Farbe/Color Format/Size Art.-Nr./Art. No.
Thekenstufe Rondelle/Riser Rondelle PE500 schwarz/black 815x780x45 mm 154.178.17
Bestiickung mit Schiissel und Schalen wie Drehplatte/Selection of bowls same as for turn-tilt platte

| 16 | rigafle



154.208484.92 Anwendungs-Beispiel/Example of presentation

Beschreibung/Description Material Farbe/Color Format/Size Art.-Nr. /Art. No.
Thekenstufe QUADRO/Riser QUADRO Melaminharz/Resin melamine Granit Imitat/Granite decor 840x840x65mm 154.208484.92
Schalen-Set/Set of bowls ABS schwarz/black 840x840mm 124.401.17
2x120.102814.17 4x120.102821.17 4x 122.5040284.17 2x 122.5058304.17
280x140x40 mm 280x210x40 mm 400x280x280x40 mm 580x420x420x40 mm

=>4 A

Corner

Anwendungs-Beispiel/ Example of presentation 154.156.17

e L.} XTI
Y-

Schalen passend zu Corner / Bowls suitable for Corner

121.5002814.17 121.5002821.17 121.5028280.17

120.102814.17 .
120.102821.17
110.502814.17
‘ 120.502828.17

A o

111.502821.17 111.502828.17

111.502814.17
110.502828.17

100.2821.17

Beschreibung/Description Material Farbe/Color Format/Size Art.-Nr./Art. No
Thekenstufe CORNER/Riser CORNER PE500 schwarz/black 560x560x45 mm 154.156.17

rigafles | 17 |



NEW

Backwaren-Platten 10 mm | Bakery Trays 10 mm

Beschreibung/Description Farbe/Color Format/Size Art.-Nr./Art. No Material

A Backwarenplatte/Bakery tray schwarz/black 330x260x10 mm 109.503326.17* ABS 5
B Backwarenplatte/Bakery tray schwarz/black 660x260x10 mm 109.506626.17* ABS 5
G Backwarenplatte/Bakery tray schwarz matt/black mat 300x200x10 mm 109.513020.17 ABS 5)
D Backwarenplatte/Bakery tray schwarz matt/black mat 400x300x10 mm 109.514030.17 ABS 5
E Backwarenplatte/Bakery tray schwarz matt/black mat 600x200x10 mm 109.516020.17 ABS 5
F Backwarenplatte/Bakery tray schwarz matt/black mat 600x400x10 mm 109.516040.17 ABS 5

* Artikel verfiigbar solange Vorrat / Item available while stocks last

Sandwich-Stufe 4-stufig
Riser for sandwiches 4 levels

Beschreibung/Description Farbe/Color Format/Size Material  Art.-Nr./Art. No
Sandwich-Stufe 4-stufig/Riser for sandwiches 4 levels schwarz matt/black mat  882x309x85 mm ABS 154.51883109.17

Servierzangen/Salatl6ffel | Serving tongs/Salad spoons

Beschreibung Farbe/Color Format/Size Art.Nr./Art. No Material
A Servierzange/Serving tong transparent 150 mm 192.006.00 Polycarbonat 1
B Servierzange/Serving tong schwarz/black 150 mm 192.006.17 Polycarbonat 1
(H Servierzange/Serving tong transparent 230 mm 192.007.00 Polycarbonat 1
D Servierzange/Serving tong schwarz/black 230 mm 192.007.17 Polycarbonat 1
E Servierzange/Serving tong transparent 305 mm 192.008.00 Polycarbonat 1
F Servierzange/Serving tong schwarz/black 305 mm 192.008.17 Polycarbonat 1
G Servierzange/Serving tong transparent 150 mm 192.009.00 Polycarbonat 1
H Servierzange/Serving tong schwarz/black 150 mm 192.009.17 Polycarbonat 1
| Servierzange/Serving tong transparent 230 mm 192.010.00 Polycarbonat 1
J Servierzange/Serving tong schwarz/black 230 mm 192.010.17 Polycarbonat 1
K Servierzange/Serving tong transparent 305 mm 192.011.00 Polycarbonat 1
L Servierzange/Serving tong schwarz/black 305 mm 192.011.17 Polycarbonat 1
M  Salatléffel/Salad spoon weiss/white 24 cm 192.240.07 SAN 6
N Salatloffel/Salad spoon schwarz/black 24 cm 192.240.17 SAN 6
0 Salatloffel/Salad spoon transparent 24 cm 192.240.70 SAN 6
P Antipastiloffel/Antipasti spoon perforated schwarz/black 26,5 cm 192.265.17 SAN 6
A B / c D /
] .
s
M N /, 0 P
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Besuchen Sie uns
INn unserem Showroom
in Erlinsbach.

Visit us in our showroom
iNn Erlinsbach.

rigafles

Rigaflex AG | Dagermoos 5 | CH-5015 Erlinsbach SO
Phone +41 (0)62 287 33 90 | info@rigaflex.ch | www.rigaflex.ch



